Xerxes contra Graecos duxit in aciem undecies centena milia milium, a quibus vetus pane solus fugere coactus est, 219, 1. optimè fuit affectus in Judaea, ibid. ut vite sua consul aquam putridam bibit, 233, 1. sub eo peribebus videtur contigitis historia Judith, 313, 1. ear tantopere benevolus fuerit Judæus, 314, 1. etiam suis contemptu fuit, ibid. quantum intumuerit copia eius,

817, 2. admonetur superbie ab heteroxi rego, 318, 2. tantas copias in Greciam induxit, ut vix ad primum ad mina salis fuisse dicantur, 354, 1. ejus etymon, 361, 1. ipse contemplans suas copias cur lacrymatus sit, 365, 1. 2. ejus crudelitas, 399, 2.

Z.

Zabdiel Arabs obruncait Alexandrum Veles, 472, 1. Zelotropa est suspicac mali et risuatum, 382, 2. Zelus Josphat pro religione et aliorum regum Christianorum, 163, 1.

Zelus indisceretus in Eddica reprehensus, 397, 2. zeho quam sit efficax, ut instar ignis omnia superet et consumat, 410, 1. selus purgat facinus, illudque sacrificat et sacrificatur, ibid. 2. Zorobabel, cur ita vocatus; ac postea appellatus Sassebas: horum etyma, 206, 2. fuit dux populi in Jerusalem reducis e Babylone in Politicus, 209, 1. exstitit Darius causa rediotionis templi, 215, 2. ad quastionem: Quid esset omnia fortissimum? respondet esse veritatem